GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura ao

Secretário Sr. Robson Lorencini Ceccon, que realize

com URGÊNCIA a reforma da Quadra Poliesportiva

em Iriri, localizada atrás da escola CMEI “Belmiro

Alberto Alphoim, onde o lugar se encontra em

estado crítico, impedindo da comunidade, alunos e

turistas de usarem com segurança num momento de

lazer, praticando esportes ou até mesmo de uso

recreativo.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que realize a reforma com

urgência da Quadra Poliesportiva em Iriri, localizada atrás da escola CMEI “Belmiro

Alberto Alphoim”, onde o lugar se encontra em estado crítico, impedindo da comunidade,

alunos e turistas de usarem com segurança em um momento de lazer, praticando esportes

ou até mesmo de uso recreativo.

Atualmente, a quadra encontra-se em condições inadequadas para uso, como chão

danificado, grade de proteção enferrujada e solta, banheiro sem poder usar, pintura e

equipamentos deteriorados. Essa situação compromete não apenas as aulas de educação

física, mas também projetos esportivos, culturais e recreativos que beneficiam os alunos

e a comunidade local.

Como meio de melhoria, indico a reforma da quadra em benefício da comunidade para

seus hobbies e afazeres.

Plenário Urias Simões dos Santos, 06 de fevereiro de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003600300038003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 06/02/2025 15:15

Checksum: 3327B679FE744E8195DCCA7B7A35E3030F233F5AC3C8D2AA1B64D5A942B64973

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003600300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.